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Yttrande över Sveriges Centralförening för Idrottens 

Främjandes ansökan om stöd till evenemang 

 

 

Ärendet 

Sveriges Centralförening för Idrottens Främjande (SCIF) har i en 

skrivelse till Stockholm Visitors Board 2009-08-05 ansökt om ett stöd 

om 130 000 kronor för utvecklandet av en kommunikationsplattform 

till evenemanget Arena Stockholm 1912-2012 Hundra år av idrott och 

kultur (bilaga2). 

 

I ett samarbete mellan Stockholms stad, SCIF och idrottsrörelsen 

pågår planering för ett jubileumsfirande av OS 1912 och Stadion 100 

år under samlingsrubriken Arena Stockholm 1912-2012 Hundra år av 

idrott och kultur. Med firandet vill parterna belysa och betona 

idrottens och kulturens betydelse för staden och att Stockholm är en 

evenemangsstad i världsklass samt profilera Stockholm - The Capital 

of Scandinavia. Tanken är att under hela 2012 blanda idrottsliga och 

kulturella händelser, stora som små och en av många höjdpunkter blir 

ett stort arrangemang på Stockholms stadion.  

 

I arbetet med planering av firandet ingår som en del att skapa en 

kommunikationsplattform och under hösten 2009 lansera denna i syfte 

 

  
  

  
  
 

 



  
 
 

   
 

att påbörja kommunikationen mot t ex idrotts och kulturarrangörer och 

andra intressenter i projektet.  

 

Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget (vid förfinansieringsstöd skall ett budgeterat överskott 

redovisas) samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

År 2012 har det gått hundra år sedan Stockholm stod som arrangör av 

de olympiska sommarspelen. Tävlingarna, som främst genomfördes 

på Stadion, blev en organisatorisk succé och arrangemanget omtalas 

som ”The Swedish Masterpiece” i olympisk historiebeskrivning. De 

olympiska spelen i Stockholm 1912 innebar ett viktigt steg för den 

moderna tävlingsidrotten i Sverige. De var samtidigt en betydelsefull 

milstolpe för den olympiska rörelsen och spelens fortsatta framväxt.  

 

Evenemanget Arena Stockholm 1912-2012 Hundra år av idrott och 

kultur som arrangeras 2012 kommer att blanda idrottsliga och 



  
 
 

   
 

kulturella händelser, stora som små och en av många höjdpunkter blir 

ett firande på Stockholms stadion.  

 

Arena Stockholm 1912-2012 Hundra år av idrott och kultur kommer 

att bestå av en lång rad evenemang som arrangeras av en mängd olika 

arrangörer. Information till potentiella arrangörer är därför av yttersta 

vikt då summan av evenemangen skapar projektet omfattning och 

potential. Av den anledningen ser vi det som centralt att 

kommunikationsplattformen färdigställs omgående  

 

Vi kan konstatera att SCIF:s ansökan om stöd ligger i linje med de 

kriterier som staden framtagit och föreslår därför styrelsen att bevilja 

en marknadsföringsinsats till Sveriges Centralförening för Idrottens 

Främjande om 130 000 kronor avseende kommunikationsplattformen 

till evenemanget Arena Stockholm 1912-2012 Hundra år av idrott och 

kultur.  
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